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Opis produktu
Pisząc swą historię dzień po dniu, masz już w głowie jej zarys. Wygląda to tak, jakby jedna część Ciebie (świadoma) odgrywała
filmowe wątki na bieżąco, nie znając tekstu i stosując improwizację, zaś druga część (ukryta za kurtyną, w sferze
podświadomej) była reżyserem znającym cały scenariusz od początku do końca. Fabułę stworzył ten sam Artysta, który ją
odgrywa. I z tej właśnie przyczyny możemy wejrzeć we własną przyszłość, a pomocne w tym mogą się okazać karty Tarota.
W niniejszej książce omówione zostały Wielkie Arkana, ponieważ to one skrywają w sobie tajemnicę powstania świata, dobra i
zła, sensu naszego istnienia oraz przyczyny różnych zdarzeń. To wystarczy, aby zrozumieć własną sytuację i prawa rządzące
życiem wszystkich istot. Lektura tej książki pomoże Ci uzyskać trafne odpowiedzi na wiele pytań. Znajdziesz w niej, bowiem
klucze pomocne w zrozumieniu kart Tarota i własnego życia.
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Fragment:

1. Karty każdego z nas
Choć od przeszło 3000 lat do czasów obecnych wiele się w świecie ludzi zmieniło, to jednak wciąż odgrywamy te same
scenariusze; niby w innych szatach i w różnej od siebie scenografii, lecz w takich samych dziejach się wikłając i na tych
samych zasadach opierając fabułę.

U On mozolnie wspina się po szczeblach kariery, a kiedy osiąga materialny sukces, reflektuje się, że jego życie osobiste legło
w gruzach.
U Oni kochają się na przekór światu - nikt nie popiera tego związku.
U Ona stara się udowodnić, że mimo swej gorszej kondycji fizycznej jest w stanie osiągnąć takie same cele, jak ludzie silniejsi
od niej i posiadający większe wpływy.
U On po przeżyciu wielu przygód dociera na ląd, na którym będzie próbował od zera ułożyć swoje życie.
U Ona ma wszystko, co potrzebne do szczęścia: bogactwo, zdrowie, udaną rodzinę, lecz mimo to wciąż czuje się niespełniona.
Zdaje się, że nie robi w życiu tego, co lubi najbardziej.

Zawsze był ktoś szczęśliwy i ktoś smutny, ktoś kochany i kochający bez wzajemności, poważany i odrzucony, bogaty i
cierpiący niedolę. Tak i spośród licznych historii pojedynczych osób zawsze można było odnaleźć tragiczne i piękne,
porywające i smutne, zwyczajne i wzniosłe. A choć nie ma pośród nich dwóch jednakowych, to jednak wszystkie one składają
się na jeden złożony z wielu wątków film. Wszakże każde z losów jednego człowieka zazębia się z dziejami pozostałych, jakby
wszystkie je napisał jeden autor, a na plan życia przeniósł jeden reżyser.
Dlaczego w nich uczestniczymy? Czy to nasz los, powinność, karma?
Kto jest ich twórcą? Twórcą cierpienia i szczęścia, fałszu i prawdy?
Czy przeżycie pewnych zdarzeń jest koniecznością, czy może potrafimy wprowadzać w swe dzieje zmiany?
Takie pytania kłębią się w głowie, kiedy patrzymy na ludzkie losy. Chcielibyśmy znać na nie odpowiedzi, a nawet sięgać w
swoją przyszłość odgadując tajemnice życia. Czy to możliwe? Czy wolno nam zaglądać w lustro przeznaczenia?
A jeśli sami je stworzyliśmy? Czy wtedy mamy do tego prawo? Czyż to właśnie nie przyszłością są: jutrzejsze zakupy, urlop
bądź wyjazd w interesach? A jednak je planujemy i w ogólnych zarysach znamy. Różnica polega na tym, że zdarzenia te
wypływają z jawnie podjętych decyzji, zaś sytuacje zaszyfrowane w kartach lub snach odkrywają plany podświadome (czyt.:
te, do których się przed sobą świadomie nie przyznajemy).
Obecne decyzje również mogą tworzyć przyszłość odległą na wiele miesięcy, a nawet kilka lat. Na przykład kiedy wybieramy
partnera na całe życie, zmieniamy bieg losu i zapisujemy stronice przyszłości na wiele lat wprzód; albo gdy podejmujemy
nową pracę bądź wyjeżdżamy za granicę.
Księga Twego Życia zawiera także niejedną ciekawą opowieść z odległej przeszłości. Wiele zdarzeń pewnie zapomniałeś, inne
głębiej zapadły w pamięci. To Twoja historia. A przyszłość? Hmm... Stronice po prawej stronie licząc od tej, opatrzonej
dzisiejszą datą, teoretycznie powinny być jeszcze czyste. Jednak znając Ciebie i mnie, zapewne napisaliśmy na nich już
niejedno zdanie.
Jesteśmy pisarzami układającymi wątki do swej wielkiej powieści; z dnia na dzień, z jednej chwili teraźniejszej na drugą. Lecz
choć czynimy to na bieżąco, mamy już w swej głowie całą tę opowieść. Inaczej nie byłaby tak genialna. Zauważ, jak doskonale
wątki z przeszłości zazębiają się z teraźniejszymi, a te z losami osób z Twego otoczenia. To czyste arcydzieło!
Tak więc choć piszesz swą historię dzień po dniu, masz już w swej głowie jej zarys. Wygląda to tak, jakby jedna część Ciebie
(świadoma) odgrywała filmowe wątki na bieżąco, nie znając tekstu i stosując improwizację, zaś druga jaźń (ukryta za kurtyną,
w sferze podświadomej) była reżyserem znającym cały scenariusz od początku do końca. Fabułę stworzył ten sam Artysta,
który ją odgrywa. I z tej właśnie przyczyny możemy wejrzeć we własną przyszłość, a pomocne w tym mogą się okazać karty
Tarota.
W niniejszej książce omówimy wyłącznie Wielkie Arkana, ponieważ to one skrywają w sobie tajemnicę powstania świata, dobra
i zła, sensu naszego istnienia oraz przyczyny różnorodnych zdarzeń życia jednostki. To wystarczy, aby zrozumieć własną
sytuację i mechanizmy rządzące życiem wszystkich istot. Te same prawa odnoszą się bowiem do życia pojedynczej osoby, jak
i do całej ludzkości. Nasze drogi są różne, a jednak wszyscy doświadczamy tego samego rodzaju zdarzeń: narodzin,
dojrzewania, starzenia, porzucenia ciała, radości i cierpienia, zachwytu i rezygnacji. Dlatego Tarot jest wciąż aktualny i można
go zastosować wobec każdego z nas.
Wierzę, że lektura tej książki pomoże uzyskać trafne odpowiedzi na wiele pytań (zarówno tych dotyczących codzienności, jak i
wykraczających poza życie jednostki). Znajdziesz w niej bowiem klucze pomocne w zrozumieniu kart Tarota Wielkich Arkanów
i własnego życia. W podróży tej przyda się jednak spora doza obiektywizmu oraz umiejętność patrzenia na sprawy spoza swej
historii. To pozwoli dostrzec znacznie więcej.
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